

2025 年翁城镇定南村人居环境整治 提升工程

招 标 控 制 价 审 核 书

送审（建设）单位：翁源县翁城镇定南村村民委员会

原招标控制价编制单位：晟合项目管理有限公司

送审招标控制价金额（小写）：817387.52 元

大写：捌拾壹万柒仟叁佰捌拾柒元伍角贰分。

审核招标控制价金额（小写）：775073.99 元

大写：柒拾柒万伍仟零柒拾叁元玖角玖分。

对比原招标控制价核增或核减（±）金额：-42313.53 元

审 核 单 位：中佳鼎运建设管理有限公司（单位盖章）

审核人及证号：A1135100002834（签字盖执业专用章）

复核人及证号：B14255100019820（签字盖执业专用章）

审 核 时 间：2025 年 6 月 18 日



招标控制价编制说明

一、工程概况

- 1、工程名称：2025 年翁城镇定南村人居环境整治提升工程；
- 2、建设地点：广东省韶关市翁源县翁城镇；
- 3、工程概述：包括 2025 年翁城镇定南村人居环境整治提升工程等内容。

二、编制依据及取费标准

- 1、计价模式：本项目采用工程量清单计价（2013）编制；

国家标准：《建设工程工程量清单计价规范》（GB 50500-2013）、

《房屋建筑与装饰工程工程量计算规范》（GB50854-2013）、《市政工程工程量清单计价规范》（GB50857-2013）、《园林绿化工程量清单计价规范》（GB50858-2013）；

- 2、采用定额：《广东省建筑与装饰工程综合定额》（2018 年）、《广东省市政工程综合定额（2018 年）》、《广东省园林绿化工程综合定额（2018 年）》；及本地区工程计价的有关规定；

- 3、工料机价格:按照翁市政[2025]05 号文，2025 年第 4 月份翁源县工程造价信息价计算，信息价没有的材料价格参考市场价，参考的信息价和市场价已扣除相关税费。

- 4、税金：按增值税一般计税方法计价，税率按 9%计取。

- 5、余土外运运距：暂定 3km 计算。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		8组文化室					101089.22	
		门窗工程					16254.80	
1	010802001001	金属(塑钢)门	卫生间门 1、单扇成品卫生间门 2、规格：700*2000mm	m2	1.4	418.91	586.47	
2	010801001001	木质门	1.单扇成品实木门代号及洞口尺寸:M2 1000mm×2100mm	m2	4.2	586.25	2462.25	
3	010807001001	金属(塑钢、断桥)窗	1、普通铝合金6厚透明玻璃推拉窗(亮子500,预留排气空) 2、规格：1200*1800mm 3、不锈钢防护网	m2	2.16	441.97	954.66	
4	010807001002	金属(塑钢、断桥)窗	金属(塑钢、断桥)窗 1、普通铝合金6厚透明玻璃推拉窗(亮子500) 2、规格：2300*1800mm 3、不锈钢防护网	m2	12.42	441.97	5489.27	
5	010807001003	金属(塑钢、断桥)窗	金属(塑钢、断桥)窗 1、普通铝合金6厚透明玻璃推拉窗(亮子500) 2、规格：1500*1800mm 3、不锈钢防护网	m2	13.5	441.97	5966.60	
6	010807001004	金属(塑钢、断桥)窗	金属(塑钢、断桥)窗 1、普通铝合金6厚透明玻璃推拉窗(亮子500) 2、规格：1200*1500mm 3、不锈钢防护网	m2	1.8	441.97	795.55	
		屋面及防水工程					2786.70	
7	010902001001	屋面卷材防水	1. 1.5厚合成高分子防水卷材(遇墙上翻不少于完成面400mm高)	m2	42.56	43.56	1853.91	
8	010904002003	楼(地)面涂膜防水	楼(地)面涂膜防水 1. 2厚聚合物水泥防水涂料	m2	6.239	48.96	305.46	
9	010903003001	墙面砂浆防水(防潮)	楼(地)面砂浆防水(防潮) 1. 7厚聚合物水泥防水砂浆,四周沿墙上翻1800高(厨300)(最终完成面)	m2	22.582	27.78	627.33	
		楼地面装饰工程					16029.99	
10	011102003006	块料楼地面	1. 楼板面扫素水泥浆结合层纵横各一道 2. 15厚1:3水泥砂浆找平 3. 20厚1:4干硬性水泥砂浆 4. 8~10厚800*800防滑地砖,防滑砖铺实拍平,水泥浆擦缝,地砖,抛光砖规格业主自定	m2	130.26	109.91	14316.88	
本页小计							33358.38	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 建筑工程

标段:

第 2 页 共 3 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：

第 1 页 共 19 页

项目编码		010802001001		项目名称		金属(塑钢) 门		计量单位		m2		工程量		1. 4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
A1-9-180	塑钢门安装 平开	100m2	0. 01	4358. 69	8304. 70		1510. 72	43. 59	83. 05				15. 11		
MC1-60	塑钢门 平开	m2	1		277. 17				277. 17						
人工单价		小计						43. 59	360. 22				15. 11		
		未计价材料费													
清单项目综合单价								418. 91							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	其他材料费						-	360. 23	-						
	材料费小计						-	360. 23	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：

第 2 页 共 19 页

项目编码		010801001001		项目名称		木质门		计量单位	m2	工程量	4.2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-9-81	成品平开门扇安装	100m2	0.01	2057.56	55854.14		713.15	20.58	558.54		7.13
人工单价		小计						20.58	558.54		7.13
		未计价材料费									
清单项目综合单价								586.25			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	558.50	-	
	材料费小计							-	558.50	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：

第 3 页 共 19 页

项目编码		010807001001		项目名称		金属(塑钢、断桥)窗		计量单位		m2		工程量		2.16	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
A1-9-207换	推拉窗安装 换为【平板玻璃6】	100m2	0.01	2169.58	5847.02		751.98	21.70	58.47				7.52		
MC1-99	铝合金双扇推拉窗90系列	m2	1		241.89				241.89						
MC1-2	不锈钢防盗网 12×12间距120	m2	1		112.39				112.39						
人工单价		小计						21.70	412.75				7.52		
		未计价材料费													
清单项目综合单价								441.97							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	412.76	-					
	材料费小计							-	412.76	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：

第 4 页 共 19 页

项目编码		010807001002		项目名称		金属(塑钢、断桥)窗		计量单位		m2		工程量		12.42	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
A1-9-207换	推拉窗安装 换为【平板玻璃6】	100m2	0.01	2169.58	5847.02		751.98	21.70	58.47				7.52		
MC1-99	铝合金双扇推拉窗90系列	m2	1		241.89				241.89						
MC1-2	不锈钢防盗网 12×12间距120	m2	1		112.39				112.39						
人工单价		小计						21.70	412.75				7.52		
		未计价材料费													
清单项目综合单价								441.97							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	412.76	-					
	材料费小计							-	412.76	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：

第 5 页 共 19 页

项目编码		010807001003		项目名称		金属(塑钢、断桥)窗		计量单位		m2		工程量		13.5	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
A1-9-207换	推拉窗安装 换为【平板玻璃6】	100m2	0.01	2169.58	5847.02		751.98	21.70	58.47				7.52		
MC1-99	铝合金双扇推拉窗90系列	m2	1		241.89				241.89						
MC1-2	不锈钢防盗网 12×12间距120	m2	1		112.39				112.39						
人工单价		小计						21.70	412.75				7.52		
		未计价材料费													
清单项目综合单价								441.97							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	412.76	-					
	材料费小计							-	412.76	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：

第 6 页 共 19 页

项目编码		010807001004		项目名称		金属(塑钢、断桥)窗		计量单位		m2		工程量		1.8	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
A1-9-207换	推拉窗安装 换为【平板玻璃6】	100m2	0.01	2169.58	5847.02		751.98	21.70	58.47				7.52		
MC1-99	铝合金双扇推拉窗90系列	m2	1		241.89				241.89						
MC1-2	不锈钢防盗网 12×12间距120	m2	1		112.39				112.39						
人工单价		小计						21.70	412.75				7.52		
		未计价材料费													
清单项目综合单价								441.97							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	412.76	-					
	材料费小计							-	412.76	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：

第 7 页 共 19 页

项目编码		010902001001		项目名称		屋面卷材防水		计量单位	m2	工程量	42.56
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-10-58	屋面高分子防水卷材 冷贴 满铺	100m2	0.01	718.26	3390.57		247.51	7.18	33.91		2.48
人工单价		小计						7.18	33.91		2.48
		未计价材料费									
清单项目综合单价								43.56			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	33.91	-	
	材料费小计							-	33.91	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：

第 8 页 共 19 页

项目编码		010904002003		项目名称		楼(地)面涂膜防水		计量单位		m2		工程量		6.239	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
A1-10-93换	聚合物水泥(JS)防水涂料平面 1.5mm厚 实际厚度(mm):2	100m2	0.01	863.70	3735.10		297.63	8.64	37.35				2.98		
人工单价		小计						8.64	37.35				2.98		
		未计价材料费													
清单项目综合单价								48.96							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）					
	其他材料费						-	37.35	-						
	材料费小计						-	37.35	-						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：

第 9 页 共 19 页

项目编码		010903003001		项目名称		墙面砂浆防水(防潮)		计量单位	m2	工程量	22.582
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-13-23换	墙面 聚合物水泥砂浆 20mm 实际聚合物水泥砂浆厚度(mm):7	100m2	0.01	1437.74	792.75	27.11	520.02	14.38	7.93	0.27	5.20
人工单价		小计						14.38	7.93	0.27	5.20
		未计价材料费									
清单项目综合单价							27.78				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	7.93	-	
	材料费小计							-	7.92	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：

第 10 页 共 19 页

项目编码		011102003006		项目名称		块料楼地面		计量单位	m2	工程量	130.26
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-12-75换	楼地面陶瓷地砖(每块周长mm) 3200以内 水泥砂浆 合并制作子目 湿拌地面砂浆 地面普通找平 M15	100m2	0.01	2967.23	5458.13		1119.54	29.67	54.58		11.20
A1-12-1换	楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 实际厚度(mm):15 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M15	100m2	0.01	582.43	644.29		219.75	5.82	6.44		2.20
人工单价		小计						35.49	61.02		13.40
		未计价材料费									
清单项目综合单价								109.91			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	61.03	-	
	材料费小计							-	61.03	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：

第 11 页 共 19 页

项目编码		011102003008		项目名称		块料楼地面		计量单位	m2	工程量	6.24
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-12-73换	楼地面陶瓷地砖(每块周长mm) 2100以内 水泥砂浆 合并制作子目 湿拌地面砂浆 地面普通找平 M15	100m2	0.01	2589.24	3360.46		976.92	25.89	33.60		9.77
A1-11-53	聚乙烯薄膜 0.5mm厚	100m2	0.01	290.08	28.60		99.97	2.90	0.29		1.00
A1-12-1换	楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M20	100m2	0.01	703.99	952.34		265.62	7.04	9.52		2.66
A1-12-1换	楼地面水泥砂浆找平层 混凝土或硬基层上 20mm 合并制作子目 湿拌防水砂浆：P6 用于抗渗压力要求的工程部位 M20	100m2	0.01	703.99	925.51		265.62	7.04	9.26		2.66
人工单价		小计						42.87	52.67		16.09
		未计价材料费									
清单项目综合单价								111.62			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	52.67	-	
	材料费小计							-	52.67	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑工程				标段：				第 12 页 共 19 页			
项目编码		011105003001		项目名称	块料踢脚线			计量单位	m2	工程量	9.29
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
A1-12-79 换	铺贴陶瓷地砖 踢脚线 水泥砂浆 合并制作子目 湿拌地面砂浆 地面普通找平 M15	100m2	0.01	5961.85	2731.37		2249.41	59.62	27.31		22.49
人工单价		小计						59.62	27.31		22.49
		未计价材料费									
清单项目综合单价								109.43			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	其他材料费							-	27.27	-	
	材料费小计							-	27.27	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：

第 13 页 共 19 页

项目编码		011204003001		项目名称		块料墙面		计量单位	m2	工程量	245.75
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-13-162	镶贴陶瓷面砖密缝 墙面建筑胶粘剂粘贴 块料周长1300内	100m2	0.01	4749.23	3299.33		1685.98	47.49	32.99		16.86
A1-13-2换	底层抹灰15mm 各种墙面外墙 实际水泥石灰砂浆厚度(mm):25 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M20	100m2	0.01	2143.16	1345.40		760.82	21.43	13.45		7.61
人工单价		小计						68.92	46.44		24.47
		未计价材料费									
清单项目综合单价								139.84			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	46.45	-	
	材料费小计							-	46.45	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：

第 14 页 共 19 页

项目编码		011201001010		项目名称		墙面一般抹灰		计量单位	m2	工程量	59.84
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-13-1换	底层抹灰15mm 各种墙面内墙 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M20	100m2	0.01	965.55	793.83		342.77	9.66	7.94		3.43
人工单价		小计						9.66	7.94		3.43
		未计价材料费									
清单项目综合单价								21.02			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	7.94	-	
	材料费小计							-	7.94	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：

第 15 页 共 19 页

项目编码		011201001011		项目名称		墙面一般抹灰		计量单位	m2	工程量	150.08
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
A1-13-8换	各种墙面15+5mm 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 内墙 实际面厚度(mm):10 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M10 合并制作子目 湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M5	100m2	0.01	1546.69	1192.67		549.08	15.47	11.93		5.49
人工单价		小计						15.47	11.93		5.49
		未计价材料费									
清单项目综合单价								32.88			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	11.92	-	
	材料费小计							-	11.92	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：

第 16 页 共 19 页

项目编码		011302001001		项目名称		吊顶天棚		计量单位		m2		工程量		131.05	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
A1-14-39换	装配式U型轻钢天棚龙骨(不上人型) 面层规格(mm) 600×600 平面	100m2	0.01	1461.96	431.63	7.64	515.39	14.62	4.32	0.08	5.15				
A1-14-133	方型铝扣板面层 600×600	100m2	0.01	923.52	11055.74		323.87	9.24	110.56		3.24				
人工单价		小计						23.86	114.88	0.08	8.39				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								147.20							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	114.93	-					
	材料费小计							-	114.93	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：

第 17 页 共 19 页

项目编码		011301001003		项目名称		天棚抹灰		计量单位		m2		工程量		31.59	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
A1-15-153换	成品腻子粉(耐水型)N型天棚面 满刮一遍 实际腻子遍数(遍):2	100m2	0.01	843.10	998.94		295.68	8.43	9.99					2.96	
A1-15-159换	抹灰面乳胶漆 天棚面 面漆一遍 实际面漆遍数(遍):2	100m2	0.01	710.92	647.99		249.32	7.11	6.48					2.49	
人工单价		小计						15.54	16.47					5.45	
		未计价材料费													
清单项目综合单价								37.46							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	16.47	-					
	材料费小计							-	16.47	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：

第 18 页 共 19 页

项目编码		011406001007		项目名称		抹灰面油漆		计量单位		m2		工程量		150.08	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
A1-15-158换	抹灰面乳胶漆 墙柱面 面漆一遍 实际面漆遍数(遍):2	100m2	0.01	590.73	665.20		207.17	5.91	6.65		2.07				
A1-15-152换	成品腻子粉(耐水型)N型墙面 满刮一遍 实际腻子遍数(遍):2	100m2	0.01	673.90	948.23		236.34	6.74	9.48		2.36				
人工单价		小计						12.65	16.13		4.43				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								33.22							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	16.13	-					
	材料费小计							-	16.13	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：建筑工程

标段：

第 19 页 共 19 页

项目编码		粤011701010001		项目名称		满堂脚手架		计量单位		m2		工程量		148.42	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
A1-21-105	综合钢脚手架搭拆 高度(m以内) 4.5	100m2	0.01	674.64	60.83	102.27	275.18	6.75	0.61	1.02	2.75				
人工单价		小计						6.75	0.61	1.02	2.75				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								11.13							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	0.61	-					
	材料费小计							-	0.61	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 建筑工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	2260.54		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	2260.54		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于造价信息差额调整法)

工程名称：建筑工程

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价 (元)	投标单价	发承包人 确认单价 (元)	备注
1	热轧圆盘条 Φ10以内	t	0.0367		3441.15	3441.15		
2	镀锌低碳钢丝 Φ0.7~1.2	kg	0.4898		4.58	4.58		
3	聚乙烯薄膜 0.3	m ²	6.864		0.26	0.26		
4	不锈钢螺钉 M5×12	十套	27.379		3.50	3.5		
5	木螺钉 M5×50	十套	54.7581		0.40	0.4		
6	木螺钉 32mm	十套	3.0447		0.40	0.4		
7	螺母 综合	十个	46.1296		2.82	2.82		
8	自攻螺丝 M5×16	十套	0.8293		0.35	0.35		
9	地脚	十个	0.8056		13.50	13.5		
10	高强螺栓	kg	1.5988		12.00	12		
11	塑料膨胀螺栓 综合	十套	0.8056		0.27	0.27		
12	专用螺母垫圈 Q235 3#	块	23.0648		0.99	0.99		
13	圆钉 50~75	kg	0.42		5.83	5.83		
14	射钉	十个	20.0507		0.08	0.08		
15	不锈钢合页 100mm	个	4.8329		1.20	1.2		
16	水砂纸	张	14.0666		1.15	1.15		
17	低碳钢焊条 综合	kg	1.6774		6.19	6.19		
18	铁件 综合	kg	52.42		4.87	4.87		
19	镀锌铁码	支	261.45		0.64	0.64		
20	复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5	t	0.5023		380.00	380		
21	白色硅酸盐水泥 32.5	t	0.0149		700.00	700		
22	中砂	m ³	0.1828		184.00	184		
23	松木板	m ³	0.0262		1310.41	1310.41		
24	木材 锯材	m ³	0.0001		1194.90	1194.9		
25	平板玻璃 6	m ²	29.88		31.86	31.86		
26	釉面砖 100×200	m ²	9.4758		21.48	21.48		
27	釉面砖 45*195	m ²	254.3513		23.64	23.64		
28	防滑砖 400×400	m ²	6.396		23.56	23.56		
29	防滑砖 800×800	m ²	135.4704		43.39	43.39		
30	铝合金方板 600×600	m ²	134.9815		106.79	106.79		

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
2. 基准单价应优先采用工程造价管理机构发布的单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于造价信息差额调整法)

工程名称：建筑工程

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价 (元)	投标单价	发承包人 确认单价 (元)	备注
31	平开式成品门扇	m2	4.2		522.12	522.12		
32	腻子粉 成品(防水型)	kg	302.5607		5.71	5.71		
33	乳胶漆 面漆	kg	51.6511		23.25	23.25		
34	聚合物水泥防水涂料 JS-II	kg	22.7724		10.20	10.2		
35	酚醛红丹防锈漆	kg	3.0426		16.96	16.96		
36	三元乙丙橡胶卷材 1.2mm	m2	53		23.93	23.93		
37	聚氨酯嵌缝胶	kg	0.9576		12.00	12		
38	密封毛条	m	181.022		0.32	0.32		
39	软填料	kg	15.6959		2.50	2.5		
40	防腐油	kg	4.326		31.33	31.33		
41	松节油	kg	0.9647		6.36	6.36		
42	聚合物乳液	kg	18.6821		5.83	5.83		
43	高分子卷材基层处理剂	kg	14.896		10.00	10		
44	玻璃胶 335克/支	支	14.4439		13.73	13.73		
45	硅酮耐候密封胶	kg	1.5244		18.43	18.43		
46	聚氨酯发泡密封胶 750ml/支	支	2.5971		29.00	29		
47	墙边胶	L	4.5717		46.77	46.77		
48	粉状型建筑胶粘剂	kg	1086.3379		1.89	1.89		
49	白棉纱	kg	4.7208		8.41	8.41		
50	水	m3	9.6698		3.69	3.69		
51	其他材料费	元	239.4439		1.00	1		
52	材料费调整	元	0.1005		1.00	1		
53	不锈钢防盗网 12×12间距120	m2	29.88		112.39	112.39		
54	塑钢门 平开	m2	1.4		277.17	277.17		
55	铝合金双扇推拉窗90系列	m2	29.88		241.89	241.89		
56	湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M5	m3	1.7559		394.96	394.96		
57	湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M10	m3	2.5964		400.81	400.81		
58	湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M15	m3	1.9669		402.65	402.65		
59	湿拌抹灰砂浆 一次抹灰厚度≥5mm M20	m3	8.1783		451.48	451.48		

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
2. 基准单价应优先采用工程造价管理机构发布的单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于造价信息差额调整法)

工程名称: 建筑工程

标段:

第 3 页 共 3 页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
2. 基准单价应优先采用工程造价管理机构发布的单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：市政工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	453555.29	
1.1	鱼塘挡墙9组	168577.76	
1.2	鱼塘挡墙18组	103465.28	
1.3	6组	161308.00	
1.4	7组	3938.55	
1.5	21组	3938.55	
1.6	22组	12327.15	
2	措施合计	64050.02	
2.1	绿色施工安全防护措施费	18186.30	
2.2	其他措施费	45863.72	
3	其他项目	5511.00	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	5511.00	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	523116.31	
5	增值税销项税额	47080.47	—
6	总造价	570196.78	
7	人工费	86508.78	
招标控制价合计=1+2+3+5		570,196.78	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政工程

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		鱼塘挡墙9组					168577.76	
1	040101002002	挖沟槽土方	1. 挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土 人工辅助开挖	m3	167.08	8.67	1448.58	
2	040103001002	回填方	1. 原土回填 夯实机夯实 槽、坑	m3	53.04	18.48	980.18	
3	040103002002	余方弃置	1. 挖掘机装土 2. 自卸汽车运土方 运距3km内	m3	106.11	16.27	1726.41	
4	040303002002	混凝土基础	1. 挡墙基础 2. 合并制作子目 C20混凝土20石(配合比)	m3	87.72	609.75	53487.27	
5	040303015004	混凝土挡墙墙身	1. 挡墙墙身 2. 合并制作子目 C25混凝土20石(配合比)	m3	87.52	678.96	59422.58	
6	060105005001	反滤层铺筑	1、砂石反滤体20*20*20cm	m3	1.09	214.12	233.39	
7	040303015005	混凝土挡墙墙身伸缩缝	1. 挡土墙每隔10~20m设伸缩缝（沉降缝）一道，宽约20mm，用沥青麻根填塞，（伸缩缝间距暂按15m）	m2	5.83	50.06	291.85	
8	040203007004	鱼塘路面	1、150厚C25水泥混凝土路面 2、100厚级配碎石层 3、1:8水泥河卵石基础换填 4、土基碾压夯实,压实度>93%	m2	74	249.63	18472.62	
9	040309003001	混凝土栏杆	1. 混凝土护栏，立杆150*150mm，间距1.5m，高度1.3m，表面涂刷仿木纹漆	m	136	239.08	32514.88	
		鱼塘挡墙18组					103465.28	
10	040101002003	挖沟槽土方	1. 挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土 人工辅助开挖	m3	103.19	8.67	894.66	
11	040103001003	回填方	1. 原土回填 夯实机夯实 槽、坑	m3	32.76	18.48	605.40	
12	040103002003	余方弃置	1. 挖掘机装土 2. 自卸汽车运土方 运距3km内	m3	65.53	16.27	1066.17	
13	040303002004	混凝土基础	1. 挡墙基础 2. 合并制作子目 C20混凝土20石(配合比)	m3	54.18	609.75	33036.26	
14	040303015006	混凝土挡墙墙身	1. 挡墙墙身 2. 合并制作子目 C25混凝土20石(配合比)	m3	54.05	678.96	36697.79	
15	060105005002	反滤层铺筑	1、砂石反滤体20*20*20cm	m3	0.67	214.12	143.46	
16	040303015007	混凝土挡墙墙身伸缩缝	1. 挡土墙每隔10~20m设伸缩缝（沉降缝）一道，宽约20mm，用沥青麻根填塞，（伸缩缝间距暂按15m）	m2	3.6	50.06	180.22	
17	040309003002	混凝土栏杆	1. 混凝土护栏，立杆150*150mm，间距1.5m，高度1.3m，表面涂刷仿木纹漆	m	129	239.08	30841.32	
		6组					161308.00	
本页小计							272043.04	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政工程

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
18	050305006004	成品篮球架	1、成品篮球架，成品购买	套	1	2222.00	2222.00	
19	040303002003	混凝土基础	1、1500*1500*1600C20砼蹲浇筑	m3	7.2	509.90	3671.28	
20	040303001001	混凝土垫层	1、150厚C15混凝土垫层	m3	0.87	489.77	426.10	
21	040203009001	弹性面层	1、KCM耐磨漆 地面(地坪) 三遍 2、200mmC25砼地面 3、150厚级配碎石层 4、素土夯实(密实度≥93%)	m2	567.84	163.30	92728.27	
22	040205006001	标线	1、100宽白色环氧地坪漆	m2	20.14	16.07	323.65	
23	040201022002	球场排水沟	1、500*320*60厚钢筋混凝土盖板 2、镀锌钢盖板固定构件 3、结构详见园建通用图 4、20厚1:2防水砂浆找坡 5、MU10非粘土砖M10水泥砂浆砌筑 6、100厚C20混凝土基层	m	100	119.29	11929.00	
24	050305006007	石桌石凳	1、整石桌椅，一桌四椅，成品购买	套	2	672.77	1345.54	
25	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 混凝土路缘石 500*200*250mm 2. C20混凝土后座	m	56	43.46	2433.76	
26	050102014001	植草砖停车位	1、250*200*70厚灰色井字形植草砖 2、30厚1:1黄土粗砂层 3、100厚C25普通透水混凝土 4、300厚天然级配碎石 5、素土分层夯实, 夯实系数≥0.93	m2	72	172.61	12427.92	
27	080505003001	车挡	1、200*260*200预制C30混凝土车档	处	8	10.22	81.76	
28	040203007005	硬化场地	1、150厚C25水泥混凝土路面 2、100厚级配碎石层 3、土基碾压夯实, 压实度>93%	m2	142	86.40	12268.80	
29	040204002001	人行道块料铺设	靠边走单砖黄色, 中间红色 1、200×100×60人行道透水砖 2、30厚1:2.5水泥砂浆 3、100厚C20素混凝土垫层 4、100厚级配碎石层 5、素土夯实(密实度≥93%)	m2	136	157.72	21449.92	
		7组					3938.55	
30	050305006010	成品乒乓球桌	1、成品乒乓球桌，成品购买	个	1	696.45	696.45	
31	050305006011	成品健身器材	1、成品健身器材，成品购买	套	6	540.35	3242.10	
		21组					3938.55	
32	050305006008	成品乒乓球桌	1、成品乒乓球桌，成品购买	个	1	696.45	696.45	
本页小计							165943.00	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 1 页 共 37 页

项目编码		040101002002		项目名称		挖沟槽土方		计量单位		m3		工程量		167.08	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-10 * 1.5	人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内 机械挖土方需人工辅助开挖, 人工挖土 单价*1.5	100m3 天然密实方	0.0005	4680.72			1292.35	2.34				0.65			
D1-1-33 * 0.9	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土 沟槽底宽在5m内或基坑底面积在80m2内 单价*0.9	1000m3 天然密实方	0.001	641.52		4042.89	1293.36	0.61		3.84		1.23			
人工单价		小计						2.95		3.84	1.88				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								8.67							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 2 页 共 37 页

项目编码		040103001002		项目名称	回填方			计量单位	m3	工程量	53.04
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D1-1-133	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3 压实方	0.01	1229.58		218.70	399.87	12.30		2.19	4.00
人工单价		小计						12.30		2.19	4.00
		未计价材料费									
清单项目综合单价								18.48			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 3 页 共 37 页

项目编码		040103002002		项目名称	余方弃置			计量单位	m3	工程量	106.11
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D1-1-51	挖掘机装土	1000m3天然密实方	0.001	388.52		1990.82	656.93	0.39		1.99	0.66
D1-1-53换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	1000m3天然密实方	0.001			10368.38	2862.71			10.37	2.86
人工单价		小计						0.39		12.36	3.52
		未计价材料费									
清单项目综合单价								16.27			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 4 页 共 37 页

项目编码		040303002002		项目名称		混凝土基础		计量单位	m3	工程量	87.72
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D3-1-4 换	现浇基础 混凝土 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	10m3	0.1	755.31	4453.94	501.02	387.20	75.53	445.39	50.10	38.72
人工单价		小计						75.53	445.39	50.10	38.72
		未计价材料费									
清单项目综合单价								609.75			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	445.40	-	
	材料费小计							-	445.40	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 5 页 共 37 页

项目编码		040303015004		项目名称		混凝土挡墙墙身		计量单位	m3	工程量	87.52
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D3-1-28换	现浇板梁、板拱与挡墙挡墙 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	10m3	0.1	1088.85	4606.74	579.74	514.26	108.89	460.67	57.97	51.43
人工单价		小计						108.89	460.67	57.97	51.43
		未计价材料费									
清单项目综合单价								678.96			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	460.68	-	
	材料费小计							-	460.68	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 6 页 共 37 页

项目编码		060105005001		项目名称		反滤层铺筑		计量单位		m3		工程量		1.09	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-2-8	碎石滤层 厚度在20cm内	10m3	0.1	626.67	1341.52		173.02	62.67	134.15				17.30		
人工单价		小计						62.67	134.15				17.30		
		未计价材料费													
清单项目综合单价								214.12							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	134.15	-					
	材料费小计							-	134.15	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 7 页 共 37 页

项目编码		040303015005		项目名称		混凝土挡墙墙身伸缩缝		计量单位	m2	工程量	5.83
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D3-5-32	安装沉降缝 沥青木丝板	10m2	0.1	39.60	448.75		12.20	3.96	44.88		1.22
人工单价		小计						3.96	44.88		1.22
		未计价材料费									
清单项目综合单价								50.06			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	44.88	-	
	材料费小计							-	44.88	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 8 页 共 37 页

项目编码		040203007004		项目名称		鱼塘路面		计量单位	m2	工程量	74
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D2-3-46换	水泥混凝土路面 厚度 20cm 实际厚度(cm):15 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	100m2	0.01	2658.70	7028.52	22.45	706.75	26.59	70.29	0.22	7.07
D2-2-24换	人机配合铺装 级配碎石底基层 厚度 15cm 实际厚度(cm):10	100m2	0.01	210.61	1923.96	275.88	128.24	2.11	19.24	2.76	1.28
D1-3-27	软基处理工程 填石屑	10m3	0.105	19.03	1076.39	33.66	14.54	2.00	113.02	3.53	1.53
人工单价		小计						30.70	202.55	6.51	9.88
		未计价材料费									
清单项目综合单价							249.63				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	202.48	-	
	材料费小计							-	202.48	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 9 页 共 37 页

项目编码		040309003001		项目名称		混凝土栏杆		计量单位	m	工程量	136
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-6-58	成品护栏 混凝土	10m	0.1	282.37	1999.94	19.09	89.41	28.24	199.99	1.91	8.94
人工单价		小计						28.24	199.99	1.91	8.94
		未计价材料费						189.40			
清单项目综合单价							239.08				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	混凝土护栏，立杆150*150mm，间距1.5m，高度1.1m，表面涂刷仿木纹漆					m	1.005	188.46	189.40		
	其他材料费							-	10.59	-	
	材料费小计							-	199.99	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 10 页 共 37 页

项目编码		040101002003		项目名称		挖沟槽土方		计量单位		m3		工程量		103.19	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-1-10 * 1.5	人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内 机械挖土方需人工辅助开挖, 人工挖土 单价*1.5	100m3 天然密实方	0.0005	4680.72			1292.35	2.34					0.65		
D1-1-33 * 0.9	挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土 沟槽底宽在5m内或基坑底面积在80m2内 单价*0.9	1000m3 天然密实方	0.001	641.52		4042.89	1293.36	0.61			3.84		1.23		
人工单价		小计						2.95			3.84		1.88		
		未计价材料费													
清单项目综合单价								8.67							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 11 页 共 37 页

项目编码		040103001003		项目名称	回填方			计量单位	m3	工程量	32.76
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D1-1-133	回填土 夯实机夯实 槽、坑	100m3 压实方	0.01	1229.58		218.70	399.87	12.30		2.19	4.00
人工单价		小计						12.30		2.19	4.00
		未计价材料费									
清单项目综合单价								18.48			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 12 页 共 37 页

项目编码		040103002003		项目名称		余方弃置		计量单位	m3	工程量	65.53
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D1-1-51	挖掘机装土	1000m3天然密实方	0.001	388.52		1990.82	656.93	0.39		1.99	0.66
D1-1-53换	自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	1000m3天然密实方	0.001			10368.38	2862.71			10.37	2.86
人工单价		小计						0.39		12.36	3.52
		未计价材料费									
清单项目综合单价								16.27			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 13 页 共 37 页

项目编码		040303002004		项目名称		混凝土基础		计量单位	m3	工程量	54.18
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D3-1-4 换	现浇基础 混凝土 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	10m3	0.1	755.31	4453.94	501.02	387.20	75.53	445.39	50.10	38.72
人工单价		小计						75.53	445.39	50.10	38.72
		未计价材料费									
清单项目综合单价								609.75			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	445.40	-	
	材料费小计							-	445.40	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 14 页 共 37 页

项目编码		040303015006		项目名称		混凝土挡墙墙身		计量单位	m3	工程量	54.05
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D3-1-28换	现浇板梁、板拱与挡墙挡墙 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	10m3	0.1	1088.85	4606.74	579.74	514.26	108.89	460.67	57.97	51.43
人工单价		小计						108.89	460.67	57.97	51.43
		未计价材料费									
清单项目综合单价								678.96			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	460.68	-	
	材料费小计							-	460.68	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程				标段：				第 15 页 共 37 页			
项目编码		060105005002		项目名称	反滤层铺筑			计量单位	m3	工程量	0.67
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
D1-2-8	碎石滤层 厚度在20cm内	10m3	0.1	626.67	1341.52		173.02	62.67	134.15		17.30
人工单价		小计						62.67	134.15		17.30
		未计价材料费									
清单项目综合单价								214.12			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	其他材料费							-	134.15	-	
	材料费小计							-	134.15	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 16 页 共 37 页

项目编码		040303015007		项目名称		混凝土挡墙墙身伸缩缝		计量单位	m2	工程量	3.6
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D3-5-32	安装沉降缝 沥青木丝板	10m2	0.1	39.60	448.75		12.20	3.96	44.88		1.22
人工单价		小计						3.96	44.88		1.22
		未计价材料费									
清单项目综合单价								50.06			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	44.88	-	
	材料费小计							-	44.88	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 17 页 共 37 页

项目编码		040309003002		项目名称		混凝土栏杆		计量单位	m	工程量	129
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-6-58	成品护栏 混凝土	10m	0.1	282.37	1999.94	19.09	89.41	28.24	199.99	1.91	8.94
人工单价		小计						28.24	199.99	1.91	8.94
		未计价材料费						189.40			
清单项目综合单价							239.08				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	混凝土护栏，立杆150*150mm，间距1.5m，高度1.1m，表面涂刷仿木纹漆					m	1.005	188.46	189.40		
	其他材料费							-	10.59	-	
	材料费小计							-	199.99	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 18 页 共 37 页

项目编码		050305006004		项目名称		成品篮球架		计量单位	套	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-16-177	篮球架	100只	0.01		222200.00				2222.00		
人工单价		小计							2222.00		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								2222.00			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	2222.00	-	
	材料费小计							-	2222.00	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 19 页 共 37 页

项目编码		040303002003		项目名称		混凝土基础		计量单位	m3	工程量	7.2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-5-2换	现浇建筑物混凝土 其他混凝土基础 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	10m3	0.1	456.92	4431.43	7.49	203.18	45.69	443.14	0.75	20.32
人工单价		小计						45.69	443.14	0.75	20.32
		未计价材料费									
清单项目综合单价								509.90			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	443.15	-	
	材料费小计							-	443.15	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 20 页 共 37 页

项目编码		040303001001		项目名称	混凝土垫层			计量单位	m3	工程量	0.87
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-5-78 换	混凝土垫层 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15	10m3	0.1	578.36	4066.35		253.03	57.84	406.64		25.30
人工单价		小计						57.84	406.64		25.30
		未计价材料费									
清单项目综合单价							489.77				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	其他材料费						-	406.67	-		
	材料费小计						-	406.67	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 21 页 共 37 页

项目编码		040203009001	项目名称	弹性面层				计量单位	m2	工程量	567.84
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-15-180	KCM耐磨漆 地面(地坪)三遍	100m2	0.01	758.78	483.50		228.17	7.59	4.84		2.28
借A1-5-80换	地坪 厚度8cm 实际厚度(cm):20 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	100m2	0.01	1442.90	9192.62	13.70	637.26	14.43	91.93	0.14	6.37
D2-2-24	人机配合铺装 级配碎石底基层 厚度 15cm	100m2	0.01	268.51	2885.42	275.88	143.50	2.69	28.85	2.76	1.44
人工单价		小计						24.71	125.62	2.90	10.09
		未计价材料费									
清单项目综合单价								163.30			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	125.63	-	
	材料费小计							-	125.63	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 22 页 共 37 页

项目编码		040205006001		项目名称	标线			计量单位	m2	工程量	20.14
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
D2-5-30	路面标线 常温溶剂型漆	10m2	0.1	16.50	112.58	21.57	10.03	1.65	11.26	2.16	1.00
人工单价		小计						1.65	11.26	2.16	1.00
		未计价材料费									
清单项目综合单价							16.07				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	
	其他材料费						-	11.26	-		
	材料费小计						-	11.26	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 23 页 共 37 页

项目编码		040201022002		项目名称		球场排水沟		计量单位		m		工程量		100	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D1-2-46换	盖板 预制 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石 粒径综合考虑 C20	10m3	0.0019	2263.14	4779.63	8.50	627.20	4.35	9.18	0.02	1.20				
D5-2-470换	墙身 砖砌 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝≥5mm M10	10m3	0.0067	2097.35	2795.39		683.94	14.09	18.79		4.60				
D5-1-33换	抹灰 砖墙墙面 合并制作子目 湿拌防水砂浆:P6 用于抗渗压力要求的工程部位 M20	100m2	0.0056	2352.65	965.54	108.47	802.57	13.17	5.41	0.61	4.49				
D5-1-32换	抹灰 底面 合并制作子目 湿拌防水砂浆:P6 用于抗渗压力要求的工程部位 M20	100m2	0.0022	1119.30	965.54	108.47	400.38	2.46	2.12	0.24	0.88				
D5-1-13换	垫层 混凝土 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石 粒径综合考虑 C20	10m3	0.007	678.48	4470.34	9.92	224.49	4.75	31.29	0.07	1.57				
人工单价		小计						38.82	66.79	0.94	12.74				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								119.29							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	66.77	-					
	材料费小计							-	66.77	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 24 页 共 37 页

项目编码		050305006007		项目名称		石桌石凳		计量单位	套	工程量	2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
补子目1	石桌石凳	个	1		672.77				672.77		
人工单价		小计							672.77		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								672.77			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	672.77	-	
	材料费小计							-	672.77	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 25 页 共 37 页

项目编码		040204004001	项目名称	安砌侧(平、缘)石				计量单位	m	工程量	56
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D2-4-19换	缘石铺设 混凝土 长度 50cm 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝≥5mm M7.5	100m	0.01	683.57	2831.74		180.19	6.84	28.32		1.80
D2-4-33换	浇筑侧(缘)石混凝土后座 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	10m3	0.0012	607.86	4451.75	249.21	225.92	0.71	5.23	0.29	0.27
人工单价		小计						7.55	33.55	0.29	2.07
		未计价材料费						25.76			
清单项目综合单价							43.46				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	路缘石 C30 500×250×200					m	1.015	25.38	25.76		
	其他材料费							-	7.78	-	
	材料费小计							-	33.54	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 26 页 共 37 页

项目编码		050102014001		项目名称		植草砖停车位		计量单位	m2	工程量	72
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D2-4-9	人工铺植草砖	100m2	0.01	1585.65	2593.23		417.98	15.86	25.93		4.18
D2-4-14 换	人行道垫层 混凝土 厚度 15cm 实际厚度(cm):10 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	100m2	0.01	1223.31	7039.52	11.40	325.47	12.23	70.40	0.11	3.25
D2-2-16 换	人机配合铺装砂砾石底层 厚度 15cm 实际厚度(cm):30	100m2	0.01	420.55	3214.26	252.23	177.35	4.21	32.14	2.52	1.77
人工单价		小计						32.30	128.47	2.63	9.20
		未计价材料费									
清单项目综合单价								172.61			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	128.47	-	
	材料费小计							-	128.47	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 27 页 共 37 页

项目编码		080505003001		项目名称		车挡		计量单位		处		工程量		8	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D3-2-17换	预制小型构件、板拱 缘石、人行道、锚锭板 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	10m3	0.001	1945.39	4802.98	362.06	711.16	2.02	5.00	0.38	0.74				
D3-2-55	安装小型构件 缘石	10m3	0.001	1535.17			473.14	1.60			0.49				
人工单价		小计						3.62	5.00	0.38	1.23				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								10.22							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	5.00	-					
	材料费小计							-	5.00	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 28 页 共 37 页

项目编码		040203007005		项目名称		硬化场地		计量单位		m2		工程量		142	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
借A1-5-80换	地坪 厚度8cm 实际厚度(cm):10 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	100m2	0.01	1033.00	4596.32	13.70	457.94	10.33	45.96	0.14	4.58				
D2-2-24换	人机配合铺装 级配碎石底基层 厚度 15cm 实际厚度(cm):10	100m2	0.01	210.61	1923.96	275.88	128.24	2.11	19.24	2.76	1.28				
人工单价		小计						12.44	65.20	2.90	5.86				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								86.40							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	65.20	-					
	材料费小计							-	65.20	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 29 页 共 37 页

项目编码		040204002001		项目名称		人行道块料铺设		计量单位		m2		工程量		136	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D2-4-2 换	人行道砖 砂浆垫层(结合层) 厚度3cm 合并制作子目 湿拌地面砂浆 地面普通找平 M20	100m2	0.01	2105.40	4554.51		554.98	21.05	45.55		5.55				
D2-4-14 换	人行道垫层 混凝土 厚度15cm 实际厚度(cm):10 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	100m2	0.01	1223.31	4458.31	11.40	325.47	12.23	44.58	0.11	3.25				
D2-2-24 换	人机配合铺装 级配碎石底基层 厚度 15cm 实际厚度(cm):10	100m2	0.01	210.61	1923.96	275.88	128.24	2.11	19.24	2.76	1.28				
人工单价		小计						35.39	109.37	2.87	10.08				
		未计价材料费						31.62							
清单项目综合单价								157.72							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	环保人行道砖（表面彩色） 200×100×60 C25					m2	1.02	31.00	31.62						
	其他材料费							-	77.75	-					
	材料费小计							-	109.37	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 30 页 共 37 页

项目编码		050305006010		项目名称		成品乒乓球桌		计量单位	个	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
补子目3	成品乒乓球桌	个	1		696.45				696.45		
人工单价		小计							696.45		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								696.45			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	696.45	-	
	材料费小计							-	696.45	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 31 页 共 37 页

项目编码		050305006011		项目名称		成品健身器材		计量单位	套	工程量	6
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-16-177 换	健身器材	100只	0.01		54035.00				540.35		
人工单价		小计							540.35		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								540.35			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	540.35	-	
	材料费小计							-	540.35	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 32 页 共 37 页

项目编码		050305006008		项目名称	成品乒乓球桌			计量单位	个	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
补子目2	成品乒乓球桌	个	1		696.45				696.45		
人工单价		小计							696.45		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								696.45			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	其他材料费						-	696.45	-		
	材料费小计						-	696.45	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 33 页 共 37 页

项目编码		050305006009		项目名称		成品健身器材		计量单位	套	工程量	6
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
借A1-16-177 换	健身器材	100只	0.01		54035.00				540.35		
人工单价		小计							540.35		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								540.35			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	540.35	-	
	材料费小计							-	540.35	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 34 页 共 37 页

项目编码		040201022004		项目名称		砖砌排水渠		计量单位	m	工程量	55
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D5-1-13 换	垫层 混凝土 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	10m3	0.0118	678.48	4470.34	9.92	224.49	8.01	52.75	0.12	2.65
D5-2-470 换	墙身 砖砌 合并制作子目 湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝≥5mm M10	10m3	0.0288	2097.35	2795.39		683.94	60.40	80.51		19.70
人工单价		小计						68.41	133.26	0.12	22.35
		未计价材料费									
清单项目综合单价							224.13				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	133.30	-	
	材料费小计							-	133.30	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 35 页 共 37 页

项目编码		041102017001		项目名称		挡墙模板		计量单位		m2		工程量		580.58	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润				
D3-7-27	现浇混凝土模板制作、安装 挡墙	10m2	0.1	243.29	173.19	84.23	100.94	24.33	17.32	8.42	10.09				
人工单价		小计						24.33	17.32	8.42	10.09				
		未计价材料费													
清单项目综合单价								60.17							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费							-	17.33	-					
	材料费小计							-	17.33	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 36 页 共 37 页

项目编码		041102001001		项目名称	垫层模板			计量单位	m2	工程量	220
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费 和利润	人工费	材料费	机具费	管理费 和利润
D5-6-1	混凝土基础垫层 木模	100m2	0.01	1185.45	2626.26	223.44	459.44	11.85	26.26	2.23	4.59
人工单价		小计						11.85	26.26	2.23	4.59
		未计价材料费									
清单项目综合单价							44.95				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	
	其他材料费						-	26.35	-		
	材料费小计						-	26.35	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：市政工程

标段：

第 37 页 共 37 页

项目编码		041102002001		项目名称		基础模板		计量单位	m2	工程量	19.2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
D3-7-2	现浇混凝土模板制作、安装 混凝土基础	10m2	0.1	198.87	166.44	88.44	88.55	19.89	16.64	8.84	8.86
人工单价		小计						19.89	16.64	8.84	8.86
		未计价材料费									
清单项目综合单价								54.23			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	16.65	-	
	材料费小计							-	16.65	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：市政工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	19.8	18186.30			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%； 分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	粤041109008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费=（1-δ）*分部分项的（人工费+施工机具费）*0.30（0.8≤δ<1 式中：δ=合同工期/定额工期）
3	QTFY00000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计					18186.30			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 市政工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	5511.00		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	5511.00		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于造价信息差额调整法)

工程名称：市政工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价 (元)	投标单价	发承包人 确认单价 (元)	备注
1	镀锌低碳钢丝 $\phi 0.7 \sim 1.2$	kg	0.396		4.58	4.58		
2	钢板 综合	kg	577.7		3.18	3.18		
3	尼龙帽 $\phi 1.5$	个	207.2671		0.69	0.69		
4	土工布	m ²	31.3606		3.05	3.05		
5	铁钉	kg	0.2093		5.24	5.24		
6	圆钉 综合	kg	54.8978		5.83	5.83		
7	低碳钢焊条 综合	kg	66.25		6.19	6.19		
8	铁件 综合	kg	593.5181		4.87	4.87		
9	零星卡具	kg	161.314		5.47	5.47		
10	复合普通硅酸盐水泥 P.O 42.5	t	0.3407		450.00	450		
11	粗砂	m ³	0.1426		145.00	145		
12	砂砾 5~80	m ³	26.4384		87.00	87		
13	碎石 20~40	m ³	128.1261		131.00	131		
14	碎石 40	m ³	1.7952		131.00	131		
15	碎石 60	m ³	36.6127		131.00	131		
16	石屑	m ³	18.1951		77.00	77		
17	河卵石	m ³	101.01		82.00	82		
18	标准砖 240×115×53	千块	12.0831		330.00	330		
19	板枋材 综合	m ³	4.7713		1703.45	1703.45		
20	松杂板枋材	m ³	0.0213		1703.45	1703.45		
21	木丝板 25×610×1830	m ²	9.6186		5.69	5.69		
22	KCM清漆	kg	26.6885		21.00	21		
23	KCM色漆	kg	68.1408		25.00	25		
24	氯化橡胶马路划线漆	kg	9.1436		24.00	24		
25	石油沥青 30#	kg	90.528		3.53	3.53		
26	模板嵌缝料	kg	29.989		0.90	0.9		
27	柴油	kg	6.0861		7.12	7.12		
28	二甲苯	kg	9.0854		13.00	13		
29	脱模剂	kg	82.6137		2.43	2.43		
30	稀释剂	kg	0.3021		16.70	16.7		

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
2. 基准单价应优先采用工程造价管理机构发布的单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于造价信息差额调整法)

工程名称：市政工程

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价 (元)	投标单价	发承包人 确认单价 (元)	备注
31	建筑胶	kg	146.5027		1.25	1.25		
32	篮球架	个	1.01		2200.00	2200		
33	健身器材	个	12.12		535.00	535		
34	灰色井字形植草砖 250*200*70厚	m ²	73.44		24.66	24.66		
35	水	m ³	107.76		3.69	3.69		
36	水	m ³	17.8072		3.69	3.69		
37	钢模板	kg	10.7627		5.45	5.45		
38	组合钢模板	kg	353.8702		5.45	5.45		
39	钢支撑	kg	328.418		4.55	4.55		
40	其他材料费	元	2686.3219		1.00	1		
41	石桌石凳 一桌四椅	个	2		672.77	672.77		
42	成品乒乓球桌	个	2		696.45	696.45		
43	材料费调整	元	0.3259		1.00	1		
44	普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15	m ³	0.8831		400.00	400		
45	普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	m ³	92.1074		435.00	435		
46	普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	m ³	88.5972		435.00	435		
47	普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	m ³	284.6311		450.00	450		
48	透水砼 C25	m ³	7.344		688.06	688.06		
49	普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	m ³	0.084		460.00	460		
50	湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝≥5mm M7.5	m ³	0.3528		389.96	389.96		
51	湿拌砌筑砂浆 砌筑灰缝≥5mm M10	m ³	5.5272		398.38	398.38		
52	湿拌地面砂浆 地面普通找平 M20	m ³	4.1888		451.48	451.48		
53	湿拌防水砂浆：P6 用于抗渗压力要求的工程部位 M20	m ³	1.6926		438.20	438.2		
54	环保人行道砖（表面彩色）200×100×60 C25	m ²	138.72		31.00	31		
55	路缘石 C30 500×250×200	m	56.84		25.38	25.38		
56	混凝土护栏，立杆150*150mm，间距1.5m，高度1.1m，表面涂刷仿木纹漆	m	266.325		188.46	188.46		

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
2. 基准单价应优先采用工程造价管理机构发布的单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	74096.94	
2	措施合计	2975.99	
2.1	绿色施工安全防护措施费	2813.35	
2.2	其他措施费	162.64	
3	其他项目	1688.01	—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	1688.01	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	78760.94	
5	增值税销项税额	7088.48	—
6	总造价	85849.42	
7	人工费	19070.34	
招标控制价合计=1+2+3+5		85,849.42	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

综合单价分析表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 1 页 共 8 页

项目编码		050102002005		项目名称		栽植灌木		计量单位	株	工程量	18
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
E1-2-19	栽植灌木(冠径cm) 80以内	100丛	0.01	1683.46	6463.26	111.14	556.33	16.83	64.63	1.11	5.56
E1-3-13 * 6	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 80以内 保养月数:12	100丛 • 月	0.01	1757.28	321.69	1071.72	876.99	17.57	3.22	10.72	8.77
人工单价		小计						34.40	67.85	11.83	14.33
		未计价材料费						59.82			
清单项目综合单价								128.42			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	红欏木 苗高×冠径 80cm×80cm					丛	1.04	57.52	59.82		
	其他材料费							-	8.03	-	
	材料费小计							-	67.85	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 2 页 共 8 页

项目编码		050102002004		项目名称		栽植灌木		计量单位	株	工程量	8
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
E1-2-19	栽植灌木(冠径cm) 80以内	100丛	0.01	1683.46	9880.70	111.14	556.33	16.83	98.81	1.11	5.56
E1-3-13 * 6	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 80以内 保养月数:12	100丛·月	0.01	1757.28	321.69	1071.72	876.99	17.57	3.22	10.72	8.77
人工单价		小计						34.40	102.03	11.83	14.33
		未计价材料费						94.00			
清单项目综合单价								162.59			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	红叶石楠树 苗高×冠径 80cm×80cm					丛	1.04	90.38	94.00		
	其他材料费							-	8.03	-	
	材料费小计							-	102.03	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 3 页 共 8 页

项目编码		050102002003		项目名称		栽植灌木		计量单位	株	工程量	21
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
E1-2-19	栽植灌木(冠径cm) 80以内	100丛	0.01	1683.46	5487.74	111.14	556.33	16.83	54.88	1.11	5.56
E1-3-13 * 6	单株、单丛植物保养 灌木保养 机械灌溉 冠径(Φ cm) 80以内 保养月数:12	100丛 • 月	0.01	1757.28	321.69	1071.72	876.99	17.57	3.22	10.72	8.77
人工单价		小计						34.40	58.10	11.83	14.33
		未计价材料费						50.07			
清单项目综合单价							118.66				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	散生勒杜鹃 苗高×冠径 80cm×80cm					丛	1.04	48.14	50.07		
	其他材料费							-	8.03	-	
	材料费小计							-	58.10	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 4 页 共 8 页

项目编码		050102001003		项目名称		栽植乔木		计量单位	株	工程量	8
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
E1-2-6	栽植乔木(胸径cm) 15以内	100株	0.01	13381.88	182383.16	4507.36	5545.66	133.82	1823.83	45.07	55.46
E1-3-3 *6	单株、单丛植物保养 乔木保养 机械灌溉 胸径(Φ cm) 20以内 保养月数:12	100株·月	0.01	4624.62	1510.38	4618.08	2865.24	46.25	15.10	46.18	28.65
人工单价		小计						180.07	1838.93	91.25	84.11
		未计价材料费						1801.95			
清单项目综合单价								2194.36			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	红果冬青 胸径或干径：13-15cm 2. 株高、冠径: 高度4-4.5m, 冠幅3m					株	1.04	1732.64	1801.95		
	其他材料费							-	37.00	-	
	材料费小计							-	1838.95	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 5 页 共 8 页

项目编码		050102012001		项目名称	铺种草皮			计量单位	m2	工程量	850	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润	
E1-2-96	铺草皮 原土铺草皮	100m2	0.01	536.39	1454.21	75.42	189.67	5.36	14.54	0.75	1.90	
E1-3-85 * 6	草皮保养 机械灌溉 保养月数:12	100m2 •月	0.01	903.78	233.00	787.32	524.24	9.04	2.33	7.87	5.24	
人工单价		小计						14.40	16.87	8.62	7.14	
		未计价材料费						6.93				
清单项目综合单价							47.04					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	台湾草 件装 30cm×30cm/件					m2	1.05	6.60	6.93			
	其他材料费							-	9.94	-		
	材料费小计							-	16.87	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 6 页 共 8 页

项目编码		050102007001		项目名称	栽植色带			计量单位	m2	工程量	33
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
E1-2-68	露地花卉成片栽植 木本花卉(育苗袋 Φ cm) 20以内	100m2	0.01	754.13	14260.99	35.72	244.85	7.54	142.61	0.36	2.45
E1-3-73 * 6	片植木本花卉保养 机械灌溉 保养月数:12	100m2 • 月	0.01	1764.24	457.14	1392.60	978.62	17.64	4.57	13.93	9.79
人工单价		小计						25.18	147.18	14.29	12.24
		未计价材料费						138.35			
清单项目综合单价							198.88				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	矮继木					株	37.8	3.66	138.35		
	其他材料费							-	8.82	-	
	材料费小计							-	147.17	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 7 页 共 8 页

项目编码		050101006001		项目名称	清除草皮			计量单位	m2	工程量	2016
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
E1-1-1	绿化地铲除杂草	100m2	0.01	144.48	4.00		44.79	1.44	0.04		0.45
人工单价		小计						1.44	0.04		0.45
		未计价材料费									
清单项目综合单价							1.93				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	其他材料费						-	0.04	-		
	材料费小计						-	0.04	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 8 页 共 8 页

项目编码		050403001001		项目名称		树木支撑架		计量单位	株	工程量	8
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机具费	管理费和利润	人工费	材料费	机具费	管理费和利润
E1-2-135	树木三脚桩支撑(圆木桩)杆长1.2m内	100株	0.01	343.00	1583.72		106.33	3.43	15.84		1.06
人工单价		小计						3.43	15.84		1.06
		未计价材料费									
清单项目综合单价								20.33			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	15.84	-	
	材料费小计							-	15.84	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 园林绿化工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	1688.01		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	1688.01		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

承包人提供主要材料和工程设备一览表

(适用于造价信息差额调整法)

工程名称：园林绿化工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数 (%)	基准单价 (元)	投标单价	发承包人 确认单价 (元)	备注
1	镀锌低碳钢丝 $\phi 1.2 \sim 2.5$	kg	0.8		4.58	4.58		
2	余土外运	m ³	26.4678					
3	熟耕土(松方)	m ³	18.6173		41.94	41.94		
4	熟耕土(松方)	m ³	0.9867		41.94	41.94		
5	熟耕土(松方)	m ³	3.0646		41.94	41.94		
6	杀虫剂	kg	5.754		9.96	9.96		
7	无机肥(复合肥)	kg	90.9		2.97	2.97		
8	有机肥	t	12.938		432.00	432		
9	有机肥	t	0.2079		432.00	432		
10	有机肥	t	0.072		432.00	432		
11	圆木桩(支撑) 1.2m内	条	24.48		5.00	5		
12	水	m ³	593.0522		3.69	3.69		
13	水	m ³	0.825		3.69	3.69		
14	水	m ³	2		3.69	3.69		
15	其他材料费	元	310.0185		1.00	1		
16	材料费调整	元	-0.172		1.00	1		
17	红果冬青 胸径或干径：13-15cm 2.株高、冠径：高度4-4.5m, 冠幅3m	株	8.32		1732.64	1732.64		
18	红檫木 苗高×冠径 80cm×80cm	丛	18.72		57.52	57.52		
19	红叶石楠树 苗高×冠径 80cm×80cm	丛	8.32		90.38	90.38		
20	散生勒杜鹃 苗高×冠径 80cm×80cm	丛	21.84		48.14	48.14		
21	台湾草 件装 30cm×30cm/件	m ²	892.5		6.60	6.6		
22	矮继木	株	1247.4		3.66	3.66		

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。
2. 基准单价应优先采用工程造价管理机构发布的单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。